ПРОТОКОЛ №1
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ПО ЛОТУ № 1
пгт. Нижний Одес                                                                                         «16» ноября 2021 года
По продаже движимого имущества на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене имущества, являющегося собственностью администрации  городского поселения «Нижний Одес» (в соответствии с Постановлением Администрации городского поселения «Нижний Одес» от 06.10.2021 № 238 «Об условиях приватизации муниципального имущества», находящегося в собственности  администрации городского поселения «Нижний Одес»).
 Аукционная комиссия  провела процедуру рассмотрение заявок на участие в аукционе  18.11.2021 года по адресу: Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, пл. Ленина, д.3, зал заседаний.
Присутствовали члены аукционной комиссии:

	Ковтун Л.Н.
Холодкова Е.Н.
	Руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, землепользования и управления муниципальным имуществом администрации городского поселения «Нижний Одес», председатель комиссии;
руководитель отдела правовой работы и административно- хозяйственной деятельности городского поселения «Нижний Одес», заместитель председателя комиссии;

	Митрофанова О.И.
	Специалист по управлению муниципальной собственностью администрации городского поселения «Нижний Одес», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Исхакова О.Д.
Андреева А.В.
	Главный специалист по экономическим вопросам администрации городского поселения «Нижний Одес»;

Главный бухгалтер администрации городского поселения «Нижний Одес»

	Безлепко Н.А.
	Специалист по земельным ресурсам и землепользованию администрации городского поселения «Нижний Одес»;

На заседании присутствуют 6 (шесть) из 6 (шести) членов комиссии по постановлению от 06 октября 2021 года № 238. Кворум для исполнения полномочий аукционной комиссией и принятия решений имеется.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 11.10.2021.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поданных для участия в открытом аукционе по продаже объектов движимого имущества на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене имущества, являющегося собствен​ностью администрации  городского поселения «Нижний Одес».

Принятие решений о допуске претендентов к участию в открытом аукционе по продаже объектов движимого имущества на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене имущества, являющегося собствен​ностью администрации городского поселения «Нижний Одес» и о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе.
 Лот №1 предмет аукциона
	№

лота
	Наименование объекта
	Начальная цена, руб.
	Сумма задатка (руб.)

20%

	1
	Автомашина УАЗ-3962, санитарный АТМ, год выпуска 2000, идентификационный номер (VIN)ХТТ396200Y0044807, модель, номер двигателя УМЗ-41780В              № Y1008709, цвет: белая ночь
	28 416,67
	5 683,33

До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе, указанного в извещении о проведении открытого аукциона, было предоставлено:
1. Заявок (на бумажных носителях) – 2 шт;

2. Отзывов заявок на участие в аукционе – 0 шт;

3. Изменений заявок на участие в аукционе – 0 шт.
Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:
	№

п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Данные о внесенных задатках
	Решение
	Причина отказа

	1.
	02-27/1845
от 15.11.2021
в 15 час. 00 мин.
	Александрова Вера Александровна,

Республика Коми,

г. Сосногорск,

пгт. Нижний Одес,

ул. Комсомольская, д. 6, кв. 33
	Задаток внесен,  документы предоставлены в полном объеме
	Допустить.

	-

	2.
	02-27/1850
от 15.11.2021
в 16 час. 43 мин.
	Полстянкин Игорь Иванович,

Республика Коми,

г. Сосногорск,

пгт. Нижний Одес,

ул. Нефтяников, д. 1, кв. 75
	Задаток внесен,  документы предоставлены в полном объеме
	Допустить.

	-

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» по продаже объектов движимого имущества на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене имущества, являющегося собствен​ностью администрации городского поселения «Нижний Одес» и приняла решение:

- допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих участников:
1. Гр. Александрова Вера Александровна;
2. Гр. Полстянкин Игорь Иванович
Голосовали: «за» - единогласно.
     Настоящий протокол составлен в одном экземпляре, который остается у организатора торгов.
         Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

Разместить протокол заседания аукционной комиссии на официальном сайте www.torgi.gov.ru, на сайте администрации МО ГП «Нижний Одес» нижний-одес.рф
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии                 _______________           Ковтун Лидия Николаевна
Зам. председателя комиссии:        _______________           Холодкова Елена Николаевна
Секретарь  комиссии:                    _______________            Митрофанова Оксана Ивановна
Члены комиссии:                           _______________            Исхакова Ольга Дмитриевна
                                                         _______________            Андреева Анна Владимировна
                                             _______________            Безлепко Надежда Анатольевна